d'altres, l'acord que es transcriu a continuació:

Atesa la necessitat de contractar  el servei de prevenció tècnica de riscos laborals i vigilància de la salut per als 
treballadors/es de l’Ajuntament de Sant Sadurní d’Anoia amb un pressupost base de licitació de vint-i-vuit mil euros 
(28.000€) IVA exclòs, desglossat de la següent manera:

PART FIXA PART VARIABLE TOTAL

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (sense IVA) 19.000€ 9.600€ 28.600€

IVA 3.990€ (21% IVA) 0€ (IVA exempt) 3.990€

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs) 22.990€ 9.600€ 32.590€

[...]

Per tot l'exposat, es proposa a la Junta de Govern Local l’adopció dels següents ACORDS:

PRIMER: Aprovar l'expedient de contractació del servei de prevenció tècnica de riscos laborals i vigilància de la 
salut  amb un pressupost base de licitació de vint-i-vuit mil sis-cents euros (28.600€), IVA exclòs,  desglossat de la 
següent manera:

PART FIXA PART VARIABLE TOTAL

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (sense IVA) 19.000€ 9.600€ 28.600€

IVA 3.990€ (21% IVA) 0€ (IVA exempt) 3.990€

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs) 22.990€ 9.600€ 32.590€

[...]

713172000-5 – Serveis de salut i seguretat

CLÀUSULA 2ª. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

El pressupost base de licitació, d'acord amb l'article 100 LCSP 2017, es tracta del límit màxim de despesa que aquest contracte pot comprometre 
l'òrgan de contractació, es fixa en un total de vint-i-vuit mil sis-cents euros (28.600€) IVA exclòs, per dos (2) anys de durada contractual, i que es 
divideix en els següents conceptes:

PART FIXA: PREVENCIÓ TÈCNICA DE RISCOS LABORALS I VIGILÀNCIA DE LA SALUT

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (sense IVA) 19.000€

21% IVA 3.990€

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs) 22.990€

[...]

2027 042.9205.22790
7.663,34€ (part fixa)

0€ (part variable IVA exempt)

CLÀUSULA 4ª. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

Als efectes previstos a l'article 101 LCSP 2017, el valor estimat de la totalitat del contracte a realitzar ascendeix a la quantitat de cinquanta-set mil  
dos-cents euros (57.200€), IVA exclòs.

El valor estimat del contracte contempla el pressupost base de licitació, la possibilitat de pròrroga establerta, i la modificació prevista:

Contracte (IVA exclòs) 2 anys 28.600€

Pròrroga (2 anys) 28.600€

Modificacions previstes 20% (IVA exclòs) NO